
UCHWAŁA NR XV/73/2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr VIII/46/2024 na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2025 Nr VIII/46/2024 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu w wysokości 34.264.008,54 zł, z tego: 

1. bieżące 24.815.901,92 zł, 

2. majątkowe 9.448.106,62 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały”,. 

2. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu w wysokości 36.144.008,54 zł, z tego: 

1. bieżące 23.828.563,39 zł, 

2. majątkowe 12.315.445,15 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały”,. 

3. paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne nieobjęte wykazem przedsięwzięć WPF 
realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

4. paragraf 11 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje: 

1. podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury, 

2. celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jst w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr VIII/46/2024 na 2025 rok 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CA4D5D-82ED-4878-8EDC-22A48CE20FEF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

926   Kultura fizyczna 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00 

   Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 1 500,00 9 500,00 

  
 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

bieżące razem: 24 811 901,92 0,00 4 000,00 24 815 901,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 448 106,62 0,00 0,00 9 448 106,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 067 165,90 0,00 0,00 1 067 165,90 

             
Ogółem: 34 260 008,54 0,00 4 000,00 34 264 008,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 067 165,90 0,00 0,00 1 067 165,90 

          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CA4D5D-82ED-4878-8EDC-22A48CE20FEF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 338 980,90 548 980,90 548 980,90 0,00 548 980,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00

-34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 400,00 -34 400,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

1 369 580,90 548 980,90 548 980,90 0,00 548 980,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 600,00 820 600,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00

490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00

-34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 400,00 -34 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 600,00 455 600,00 0,00

8 821 198,11 306 147,39 306 147,39 38 050,00 268 097,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 515 050,72 8 515 050,72 0,00

-89 047,40 -89 047,40 -89 047,40 0,00 -89 047,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 732 150,71 217 099,99 217 099,99 38 050,00 179 049,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 515 050,72 8 515 050,72 0,00

8 134 798,12 299 747,40 299 747,40 38 050,00 261 697,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 835 050,72 7 835 050,72 0,00

-89 047,40 -89 047,40 -89 047,40 0,00 -89 047,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 045 750,72 210 700,00 210 700,00 38 050,00 172 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 835 050,72 7 835 050,72 0,00

166 300,00 166 300,00 166 300,00 121 600,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 447,40 63 447,40 63 447,40 40 000,00 23 447,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 747,40 229 747,40 229 747,40 161 600,00 68 147,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 300,00 166 300,00 166 300,00 121 600,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 447,40 63 447,40 63 447,40 40 000,00 23 447,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 747,40 229 747,40 229 747,40 161 600,00 68 147,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 929 562,28 5 282 631,85 4 992 031,85 4 060 700,38 931 331,47 0,00 290 600,00 0,00 0,00 0,00 646 930,43 646 930,43 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 917 562,28 5 270 631,85 4 980 031,85 4 060 700,38 919 331,47 0,00 290 600,00 0,00 0,00 0,00 646 930,43 646 930,43 0,00

395 845,00 158 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 237 845,00 237 845,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 845,00 146 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 237 845,00 237 845,00 0,00

86 225,00 86 225,00 37 175,00 21 472,79 15 702,21 0,00 49 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,16 -17,16 -17,16 -11,48 -5,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,16 17,16 17,16 17,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 225,00 86 225,00 37 175,00 21 478,47 15 696,53 0,00 49 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942,00 942,00 942,00 830,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,16 -17,16 -17,16 -11,48 -5,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,16 17,16 17,16 17,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942,00 942,00 942,00 835,68 106,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 237 845,00

po zmianach 237 845,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 546 920,43 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 546 920,43 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CA4D5D-82ED-4878-8EDC-22A48CE20FEF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 081 490,00 2 061 490,00 2 061 490,00 159 175,00 1 902 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

2 099 490,00 2 061 490,00 2 061 490,00 159 175,00 1 902 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00

96 275,00 76 275,00 76 275,00 25 675,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

114 275,00 76 275,00 76 275,00 25 675,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00

1 381 490,00 311 500,00 48 000,00 0,00 48 000,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 990,00 1 069 990,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

1 394 490,00 312 500,00 48 000,00 0,00 48 000,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 990,00 1 081 990,00 0,00

263 500,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 500,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

154 500,00 134 500,00 84 000,00 0,00 84 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 500,00 114 500,00 64 000,00 0,00 64 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

114 500,00 114 500,00 64 000,00 0,00 64 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 500,00 94 500,00 44 000,00 0,00 44 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 140 008,54 23 885 163,39 20 665 401,39 13 321 902,96 7 343 498,43 401 600,00 2 598 162,00 0,00 0,00 220 000,00 12 254 845,15 12 254 845,15 0,00

-155 464,56 -121 064,56 -121 064,56 -11,48 -121 053,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 400,00 -34 400,00 0,00

159 464,56 64 464,56 63 464,56 40 017,16 23 447,40 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

36 144 008,54 23 828 563,39 20 607 801,39 13 361 908,64 7 245 892,75 402 600,00 2 598 162,00 0,00 0,00 220 000,00 12 315 445,15 12 315 445,15 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 118 794,43 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 118 794,43 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CA4D5D-82ED-4878-8EDC-22A48CE20FEF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01044 Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Bliznie 150 000,00

010 01044
Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy 

Szczutowo 305 600,00

600 60016
Modernizacja dróg na terenie Gminy Szczutowo - oświetlenie 

uliczne 231 000,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Modrzewie 620 000,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Grądy 42 000,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Karlewo 33 000,00

750 75023 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Szczutowie 100 010,00

801 80101 Modernizacja przyszkolnego placu zabaw w Szczutowie 50 000,00

801 80113
Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do 

szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Szczutowo 551 000,00

900 90095

Modernizacja infrastruktury turystycznej w miejscowości 

Szczutowo w tym pomostów widokowych na jezioro 

Szczutowskie 38 000,00

921 92105
Remont i odnowienie kapliczki zlokalizowanej w sołectwie 

Blinno 20 000,00

921 92105
Remont i odnowienie kapliczki zlokalizowanej w sołectwie 

Wola Stara 20 000,00

921 92109
Rozbudowa i przebudowa gminnego budynku komunalnego        

w Szczutowie (Gminny Ośrodek Kultury) 50 000,00

926 92601 Budowa boiska do piłki plażowej w Szczutowie 20 000,00

2 230 610,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CA4D5D-82ED-4878-8EDC-22A48CE20FEF. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki

1 600 60014 Powiat Sierpecki 680 000,00

współfinansowanie inwestycji drogowych na terenie Gminy 

Szczutowo 

1 852 85203 Powiat Sierpecki 16 560,00

pobyt dzienny mieszkańców Gminy w ośrodku wsparcia 

Dzienny Dom "Senior +" w Szczutowie

2 854 85403 Powiat Sierpecki 11 040,00

wspieranie osób niepełnosprawnych – dzieci 

uczęszczających do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Sierpcu

3 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczutowie 263 500,00

4 921 92116 Powiat Sierpecki 1 000,00

współfinansowanie zadania pn.: "Zaczytana Szkoła" 

Nazwa zadania

1 754 75412 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 60 000,00

OSP - Szczutowo - 17.000 zł  z przeznaczeniem na 

bieżące utrzymanie budynku strażnicy, umundurowanie, 

zakup sprzętu specjalistycznego.

OSP - Gójsk - 17.000 zł z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy, umundurowanie, zakup 

sprzętu specjalistycznego.

OSP - Podlesie - 10.000 zł z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy, umundurowanie, zakup 

sprzętu specjalistycznego.
OSP - Mierzęcin - 8.000 zł z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy, umundurowanie, zakup 

sprzętu specjalistycznego.

OSP - Blinno - 8.000 zł  z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy, umundurowanie, zakup 

sprzętu specjalistycznego.

2 921 92120
Zadania w zakresie ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami
979 990,00

Rewitalizacja Kościoła Parafialnego pw. św. Mikołaja w 

Gójsku

3 926 92605
Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 

turystyki
50 500,00

szerzenie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 

z terenu gminy Szczutowo poprzez naukę i doskonalenie 

gry w siatkówkę 20.000 zł

rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej wśród 

mieszkańców gminy Szczutowo ze szczególnym 

uwzględnieniem biegania poprzez szkolenie młodzieży i 

dorosłych uzdolnionych sportowo i biorących udział w 

zawodach. Organizacja znaczących dla gminy imprez 

sportowo - rekreacyjnych o zasięgu lokalnym i 

ponadlokalnym, promujących zdrowy styl życia oraz walory 

przyrodniczo - turystyczne gminy Szczutowo 20.000 zł

wspieranie i upowszechnienie kultury fizycznej wśród dzieci 

i młodzieży z terenu Gminy Szczutowo poprzez organizację 

zawodów sportowych na łączną kwotę 3.500 zł

zorganizowanie akcji informacyjnej 

i profilaktycznej  w zakresie bezpieczeństwa nad wodą na 

łączną kwotę 3.000 zł

zapewnienie bezpieczeństwa na jeziorach gminy 

Szczutowo w okresie letnim na łączną kwotę 4.000 zł

263 500,00 1 799 090,00

Załącznik nr 4

Dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury i celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 

publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej celowej

Ogółem

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CA4D5D-82ED-4878-8EDC-22A48CE20FEF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

600 60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Modrzewie 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

900 90095 Pozostała dzialalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Szczutowo 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

801 80113 Dowożenie czniów do szkół 301 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80113

Zakup nowego autobusu szkolnego na potrzeby dowozu 

uczniów do szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 

Szczutowo

0,00 301 000,00 0,00 301 000,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92105
Remont i odnowienie kapliczek zlokalizowanych w sołectwach 

Blinno i Wola Stara
0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 Dof. zadania pn."VI Bieg Dwóch Jezior" 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Razem 588 500,00 588 500,00 17 500,00 571 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst w 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CA4D5D-82ED-4878-8EDC-22A48CE20FEF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :           
Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2025: 
 Dz. 926 Kultura fizyczna - zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł wpływy  różnych dochodów, 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2025: 
 R. 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi – zwiększenie o kwotę 65.000,00 zł wydatki na 

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych; 
 R. 01044 Infrastruktura sanitarna wsi – zmniejszenie o kwotę 34.400,00 zł wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych; 
 R. 60016 Drogi publiczne gminne – zmniejszenie o kwotę 89.047,40 zł zakup usług 

remontowych,  
  R. 70095 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 63.447,40 zł wynagrodzenia 

bezosobowe, zakup energii, zakup usług pozostałych; 
 R. 75095 Pozostała działalność – zmniejszenie o kwotę 12.000,00 zł zakup usług pozostałych; 
 R. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa – 

zmniejszenie o kwotę 17,16 zł składki na ubezpieczenie społeczne, zakup materiałów i 
wyposażenia, zwiększenie o kwotę 17,16 zł składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy; 

 R. 90095 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 18.000,00 zł wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych; 

 R. 92116 Biblioteki – zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących; 

 R. 92195 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 12.000,00 zł wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych; 

 R. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – zmniejszenie o kwotę 20.000,00 zł nagrody 
konkursowe, zakup materiałów i wyposażenia. 
 

Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu. 
 
Szczutowo, dnia 10 lipca 2025  r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CA4D5D-82ED-4878-8EDC-22A48CE20FEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/73/2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 4
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


